
Zarządzenie Nr 209/2019 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 31 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia  Nr 63/2018 Wójta Gminy Celestynów z dnia 19 kwietnia 

2018r. w sprawie ustalenia sposobu korzystania oraz wysokości opłat za rezerwację obiektu i 

urządzeń sportowo-rekreacyjnych Gminnej Sali Gimnastycznej w Celestynowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

§ 5 ust. 1 Zarządzenia Nr 63/2018 Wójta Gminy Celestynów z dnia 19 kwietnia  2018 roku w 

sprawie ustalenia sposobu korzystania oraz wysokości opłat za rezerwację obiektu i urządzeń 

sportowo-rekreacyjnych Gminnej Sali Gimnastycznej w Celestynowie otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„1. Z opłat za rezerwację boiska Gminnej Sali Gimnastycznej zwalnia się: 

1)Gminny Ośrodek Kultury i Sportu z siedzibą w Celestynowie korzystający z pomieszczeń 

hali na realizację zadań statutowych. 

2)placówki oświatowe działające na terenie gminy Celestynów w godzinach zajęć lekcyjnych 

oraz w ramach zajęć Szkolnego Klubu Sportowego. 

3)organizatorów imprez zleconych przez gminę lub pod patronatem Wójta Gminy 

Celestynów. 

4)jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej działające na terenie gminy Celestynów w wymiarze 

3 godzin tygodniowo w przypadku gdy zajęcia będą odbywały się w niedziele.” 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Dyrektorowi GOKiS. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                              Wójt Gminy Celestynów 

                                                                                                 Witold Kwiatkowski 


